
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

Důležité drobnosti pro zdraví a spokojenost vašich dětí 

 

1. října 2024 

 

Svým dětem chceme dát vždy to nejlepší, ať už jde o velké věci jako je pozornost a láska, nebo 

o detaily jako jsou produkty pro každodenní péči a spokojenost. Drogerie ROSSMANN, která 

v letošním roce slaví 30 let působení na českém trhu, přichází s několika tipy na oblíbené 

produkty i novinky privátní značky Babydream přinášející nejlepší kvalitu za příznivé ceny, což 

potvrzuje i celá řada výsledků s hodnocením velmi dobré a dobré od nezávislého německého 

časopisu pro spotřebitele Öko-Test stejně jako zisky ocenění Volba spotřebitelů.  

 

Šetrnou a přesto intenzivní péči o jemnou pokožku dětí zajistí pečující tělový krém 

Babydream MED Intensiv 75 ml. Tato bohatá emulze se zinkem, mikrostříbrem  

a bambuckým máslem pomáhá hojení problematické a poškozené pokožky, kterou zároveň 

hydratuje. Pupalkový olej má zklidňující a vyživující účinky, zatímco mandlový olej intenzivně 

pečuje o citlivou pokožku a pomáhá předcházet jejímu podráždění. Díky tomu je 

tento krém vhodný i pro děti s atopickým ekzémem. Doporučená maloobchodní 

cena je 119 Kč.  

 

V pokojíčku, na výletě, po cestě autem či na dětském hřišti. Na těchto a mnoha dalších místech se 

každý den najde využití pro vlhčené ubrousky Babydream s 99 % vody, 30 ks. Ať už potřebujete 

očistit zadeček dítěte před navléknutím nové plenky nebo jen utíráte z rukou prach po dalším venkovním 

dobrodružství, tyto vlhčené ubrousky jemně a přitom účinně vyčistí každé smítko. Obsahují minimum 

přísad ale hodně vody a pečují o dětskou pokožku od prvního dne.  Doporučená maloobchodní cena 

je 24,90 Kč. 

 

Právě nejmenší děti rády objevují svět všemi smysly a zábavu si dokáží najít i ve 

zcela malých drobnostech. Veselé chrastící ponožky Babydream pro děti od 

narození do 9 měsíců udrží nožičky vašeho děťátka v teple a zároveň jej dokáží i 

zabavit. Na každé ponožce je totiž přišitá hlavička zvířátka jako je ovečka, vlk nebo 

opička, která zachrastí při každém pohybu. Obyčejný odpočinek na dece, při kterém 

dítko kope nožkama do vzduchu, se tak může stát časem plným zábavy. I díky tomu patří tyto 

ponožky mezi zákaznicky nejoblíbenější hračky v sortimentu Babydream.  Doporučená 

maloobchodní cena je 99,90 Kč. 

 

Jakmile trochu povyrostou, hned se vrhají do dalšího dobrodružství v podobě příkrmů a objevování celé 

palety chutí. Během jediného roku se tak od mateřského mléka dostanou k jednotlivým potravinám  



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

a postupně také ke kombinaci různých druhů ovoce. BIO ovocný příkrm Babydream 

broskev, jablko, banán a malina, 100 ml je skvělým dezertem nebo svačinkou na 

cestách pro děti už od jednoho roku. Je vyroben z pečlivě vybraného ovoce pěstovaného 

v ekologickém zemědělství a neobsahuje žádné přidané cukry. Jeho kvalitní složení  

a skvělá chuť mu navíc zajistily ocenění Volba spotřebitelů 2024. Doporučená 

maloobchodní cena je 19,90 Kč.  

 

Plenky Babydream pro klidné dny i noci 

Ať už jsou úplně malé nebo o něco větší, zaslouží si naše děti hlavně pohodlí  

a spokojenost. Tyto pocity přitom často závisí i na takových drobnostech, jako 

je správně zvolená plenka. Nové jednorázové ekologické pleny Babydream 

Junior, 28 ks jsou navíc šetrné nejen k pokožce vašeho děťátka, ale také 

k životnímu prostředí. Kromě toho, že jsou plenky hypoalergenní a vhodné pro 

citlivou pokožku, jsou zároveň vyrobeny bez použití parfému, bělicích látek  

a přírodního latexu. Při jejich výrobě bylo navíc použito menší množství energie, 

čímž se snižuje produkce CO2. Plenky jsou také baleny do papírového obalu vyrobeného 

z obnovitelných zdrojů, který je možné snadno znovu recyklovat a snížit tak produkci plastového 

odpadu. Díky tomu máte jistotu, že děláte to nejlepší pro své dítě i přírodu. Doporučená maloobchodní 

cena je 169 Kč. 

 

Spát celou noc bez plenky je velký milník v životě dítěte. Trénink této dovednosti se ale 

občas neobejde bez nehod. Abyste zajistili klidný a ničím nerušený spánek větším 

dětem, vyzkoušejte noční plenkové kalhotky Babydream, 10 ks. Jsou navrženy tak, 

aby spolehlivě absorbovaly tekutinu, a přitom jsou dostatečně pohodlné. Díky 

barevnému provedení vypadají jako běžné spodní prádlo, které vaše dítě bezpečně 

a diskrétně ochrání po celou noc. Doporučená maloobchodní cena je 159 Kč. 

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a A.S. Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN  
více než 185 prodejen s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost 
ROSSMANN také vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je 
i možnost nákupu online. Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu 
značkových produktů také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. 
Výrobky privátních značek Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za 
udržitelné podnikání. ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů 
Kč na pomoc ohroženým dětem a rodinám v nouzi. V roce 2024 získala společnost prestižní certifikát Kincentric Nejlepší 
zaměstnavatel v České republice. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 
 

https://www.rossmann.cz/

